
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 00:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-dlkov-ovldan-wifi-sov-zsuvka-p-27498.html

  
PS Dálkově ovládaná WIFI síťová
zásuvka.

Včetně DPH 391 Kč

Bez DPH 323 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00772143

Popis produktu
 PS Dálkově ovládaná WIFI síťová zásuvka. 
 Skvělý, revoluční produkt, který vám usnadní život. Inteligentní zásuvka přináší klasickou funkcionalitu doplněnou o moderní
technologie. Umožňuje vám připojit vaše oblíbené elektrické zařízení a ovládat jej na dálku. Největší výhodou zásuvky je
možnost připojení k WiFi síti. To výrazně zvyšuje možnosti zařízení. Po nakonfigurování aplikace na mobilním zařízení jsme
schopni zásuvku zapnout, vypnout a dokonce nastavit dobu, po kterou má zásuvka zůstat aktivní. To umožňuje přesné řízení
doby provozu zařízení, což vám zase umožňuje šetřit elektrickou energii.

 Další výhodou je integrace zásuvky s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant. Díky této funkcionalitě si uživatel
může užít jednoduchost ovládání zařízení prostřednictvím nejznámějších a nejrozšířenějších hlasových asistentů. K zapnutí a
ovládání zařízení stačí jednoduchý hlasový příkaz. Všestrannost vyplývající z integrace s hlasovým asistentem umožňuje
připojit tuto zásuvku k chytrým zařízením, která již máte doma, bez obav, že nebudou vzájemně kompatibilní.

 Uživatelský manuál 

 Modelka LXU400
 Barva Bílý
 Vstupní napětí AC 100-240V
Hmotnost 16A (max.)
 Frekvence střídavého proudu 50 / 60 Hz
 Pracovní teplota -20 - 50 °C
Hmotnost 2,4 GHz
 Výstupní výkon 3300 W (max.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-dlkov-ovldan-wifi-sov-zsuvka-p-27498.html
href
http://www.tcpdf.org

